
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrer E
Laksevågkruset november 2014

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5

NUMMEDAL Martin Aasebø, Bergen HIL
VETAAS Benjamin, Laksevåg BTK
AUGEDAL Ørjan, Sportsklubben Heros
LILLEHEIL Bjørnar, Bergen HIL
HUMBERSETH Jenni, Volda og Ørsta BTK
KRUMSVIK Amund Hagen, Volda og Ørsta BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

NUMMEDAL Martin Aasebø - VETAAS Benjamin
NUMMEDAL Martin Aasebø - AUGEDAL Ørjan
VETAAS Benjamin - LILLEHEIL Bjørnar
VETAAS Benjamin - HUMBERSETH Jenni
AUGEDAL Ørjan - KRUMSVIK Amund Hagen

6, 4, 5
7, 2, 12
10, 9, -9, 10
8, 9, 2
9, -6, 5, -9, 7

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Laksevåg BTK.


